
ZARZĄDZENIE NR 130/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 19 października 2021 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu osobowego rad programowych  

dla poszczególnych kierunków studiów 

  

Na  podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 56/VII/V/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie 

powołania rad programowych dla kierunków studiów 

 

zarządza  się, co następuje:  

  

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 124/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Koninie z dnia 1 października w sprawie ustalenia składu osobowego rad programowych dla 

poszczególnych kierunków studiów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 lit. b tiret ósme otrzymuje brzmienie:  

 „- Maciej Sytek – Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie,”; 

2) w § 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) na kierunku „filologia”: 

- dr Grzegorz Pawłowski – Kierownik Katedry Języka i Komunikacji, 

- mgr Ewa Konieczna – Menedżer kierunku studiów filologia, 

- Jakub Adamczyk – przedstawiciel studentów kierunku, 

- Wiktoria Skwarczyńska – przedstawiciel studentów kierunku, 

- mgr  Ewelina Głowacka – Asystentka Zarządu Fermintrade Sp. z o.o. / Konimpex, 

- mgr Anna Łoszczyńska – HR Partner “KRAMP”, 

-  mgr Arkadiusz Kamiński – Dyrektor Szkoły Językowej ABC, 

- Maciej Sytek – Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie, 

- Janusz Frysiak – Zastępca Wójta Gminy Stare Miasto;”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom Wydziałów. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                          

REKTOR 

 

/-/dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 

 

 


